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ΘΕΜΑ: «Συγκεντρωτική κατάσταση κατόχων θέσεων στις Λαϊκές Aγορές του Δήμου Κατερίνης». 
 

Έχοντας υπόψη: 

1.    Τις διατάξεις του Ν. 4497/2017 (ΦΕΚ 171/Α/13-11-2017) «Άσκηση υπαίθριων εμπορικών 
δραστηριοτήτων, εκσυγχρονισμός της επιμελητηριακής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις». 

2.    Τις εκδοθείσες διοικητικές πράξεις με τις οποίες  έγινε η χορήγηση θέσεων στις λαϊκές αγορές του 
Δήμου Κατερίνης σε παραγωγούς και επαγγελματίες πωλητές υπαίθριου εμπορίου, σύμφωνα με τις 
ανωτέρω διατάξεις. 

3.   Την διαδικασία βελτίωσης  θέσεων σύμφωνα με τις μεταβατικές διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 
66 Ν. 4849/2021 (ΦΕΚ 207/Α΄/5-11-2021), "Αναμόρφωση και εκσυγχρονισμός του ρυθμιστικού 
πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας του υπαίθριου εμπορίου, ρυθμίσεις για την άσκηση 
ψυχαγωγικών δραστηριοτήτων και την απλούστευση πλαισίου δραστηριοτήτων στην εκπαίδευση, 
βελτιώσεις στην επιμελητηριακή νομοθεσία, άλλες διατάξεις του Υπουργείου Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων και λοιπές επείγουσες διατάξεις",  όπως αυτές ίσχυαν πριν την τροποποίησή του με το 
άρθρο 88 του Ν. 5019/2023 (ΦΕΚ 27/Α’/14-2-2023) "Ενσωμάτωση της Οδηγίας (ΕΕ) 2020/1828 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 25ης Νοεμβρίου 2020 «σχετικά με τις 
αντιπροσωπευτικές αγωγές για την προστασία των συλλογικών συμφερόντων των καταναλωτών και 
για την κατάργηση της Οδηγίας 2009/22/ΕΚ», ενίσχυση της προστασίας των καταναλωτών, 
ρυθμιστικό πλαίσιο για την παλαίωση οίνων και άλλες επείγουσες διατάξεις". 

4.   Την με αριθ. πρωτ. οίκ. 83/02-01-2024 απόφαση Δημάρχου Κατερίνης με θέμα «Ορισμός 
Αντιδημάρχων με θητεία από 02-01-2024 έως 30-06-2026 και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων. Ορισμός 
Εντεταλμένων Συμβούλων και ανάθεση καθηκόντων για το χρονικό διάστημα από 02-01-2024 έως 
30-06-2026» με τον ορισμό του κ. Αναστασιάδη Θωμά του Ιωάννη ως Αντιδημάρχου, έχοντας 
μεταξύ άλλων και καθ’ ύλην αρμοδιότητα την ευθύνη, την εποπτεία, την οργάνωση, τον 
συντονισμό και τον έλεγχο των υπηρεσιακών μονάδων της Διεύθυνσης Τοπικής Οικονομικής 
Ανάπτυξης. 

 

Παρατίθεται συγκεντρωτική κατάσταση παραγωγών και επαγγελματιών πωλητών που 
δραστηριοποιούνται στις λαϊκές αγορές του Δήμου Κατερίνης, σύμφωνα με τις ανωτέρω 
διοικητικές πράξεις: 
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ΛΑΪΚΗ ΑΓΟΡΑ ΣΑΒΒΑΤΟΥ   
Θέση Ονοματεπώνυμο Ιδιότητα Αρ. Πρωτ. Απόφ. Δημάρχου 

1 Μόκα Σουλτάνα Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2373/22 

2 Αργυρίου Γεώργιος Παραγωγός 2081/22 

3 Σιδηρόπουλος Νικόλαος Παραγωγός 2115/22 

4 Ρουσπής Ευάγγελος Παραγωγός 2422/22 

5 Παπαδόπουλος Κωνσταντίνος Παραγωγός 2108/22 

6 Βουλγάρογλου Παναγιώτης Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2370/22 

7 Μηλιόπουλος Παύλος Παραγωγός 2398/22 

8 Τσιμήτρης Δημήτριος Παραγωγός 2424/22 

9 Ξανθόπουλος Δημήτριος Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2578/22 

10 Κούφαλης Αναστάσιος Παραγωγός 2391/22 

11 Παλάσκας Δημήτριος Παραγωγός 2106/22 

12 Οικονομίδου Μαρία Παραγωγός 2101/22 

13 Γιαμούζης Βασίλειος Παραγωγός 2083/22 

14 Γκουτζιούλη Δάφνη Παραγωγός 2086/22 

15 Μπαλαρμά Κυριακή Παραγωγός 2099/22 

16 Γκούνας Αθανάσιος Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2371/22 

17 Καζαντζανίδης Χρήστος Παραγωγός 2090/22 

18 Χατζηγεωργίου Κωνσταντίνος Παραγωγός 2637/22 

19 Κενή   

20 Χατζηπαπαφωτίου Αλίκη Παραγωγός 2638/22 

21 Μαρκογιαννάκης Νικόλαος Παραγωγός 2097/22 

22 Μπατάλας Αθανάσιος Παραγωγός 2979/22 

23 Κατσαμάγκας Γεώργιος Παραγωγός 2094/22 

24 Μπουρονίκος Γεώργιος Παραγωγός 2604/22 

25 Σιδηροπούλου Αρχοντία Παραγωγός 2117/22 

26 Πεΐδης Σάββας Παραγωγός 2114/22 

27 Νταλαμπέρας Ευάγγελος Παραγωγός 2606/22 

28 Ευκαρπίδου Βασιλική Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2372/22 

29 Τουλίκας Βασίλειος Παραγωγός 2121/22 

30 Παπαδοπούλου Σωτηρία Παραγωγός 2111/22 

31 Ξενιώτης Αλέξανδρος Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2374/22 

32 Γιαντσίδης Νικόλαος Παραγωγός 2600/22 

33 Τσολακίδης Ιωάννης Παραγωγός 2425/22 

34 Κλωστράκης Μιχαήλ Παραγωγός 2603/22 

35 Σπυροπούλου Κωνσταντία Παραγωγός 2632/22 

36 Τσιλίκας Γεώργιος Παραγωγός 2633/22 

37 Δημητριάδης Ιωάννης Παραγωγός 2382/22 

38 Σαραφίδης Αλέξιος Παραγωγός 2631/22 

39 Νατσιοπούλου Αναστασία Παραγωγός 2605/22 

40 Καρφάκης Ιωάννης Παραγωγός 2602/22 

41 Κιουζαλίδη Μανάνα Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2575/22 

42 Φυτόπουλος Βασίλειος Παραγωγός 2426/22 

43 Φυτόπουλος Γεώργιος Παραγωγός 2427/22 

44 Τερζόπουλος Ηλίας Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2376/22 
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45 Κενή   

46 Ιωάννου Σοφία  Παραγωγός 2958/22 

47 Κενή   

48 Δραγασιάς Αντώνιος Παραγωγός 2959/22 

49 Κενή   

50 Γαβρίδης Χρήστος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2877/22 

51 Πατούνας Αντώνιος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2904/22 

52 Πατούνα Βασιλική Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2903/22 

53 Λυχανίδης Κωνσταντίνος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 3042/22 

54 Ταξόπουλος Βασίλειος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2917/22 

55 Ταξοπούλου Μαρία Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2918/22 

56 Κενή   
57 Νικολοπούλου Βασιλική Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2899/22 

58 Λαζαρίδης Λάζαρος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2889/22 

59 Νικολαΐδης Ιωάννης Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2898/22 

60 Σπαφαρίδης Δημήτριος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2916/22 

61 Μεταξάς Ιωάννης Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2892/22 

62 Τσιλιγκαρίδης Αλέξιος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2922/22 

63 Χρυσομάλλης Θωμάς Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2938/22 

64 Τεγούλης Αναστάσιος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2919/22 

65 Ποτουρίδου Αθηνά Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2910/22 

66 Σακοβίδου Λαρίσα Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2911/22 

67 Μπιλιανίδου Ζουζούνα Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2896/22 

68 Χατζήνας Βασίλειος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2933/22 

69 Σαραντοπούλου Γεωργία Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2912/22 

70 Τοπαλίδου Άννα Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2920/22 

71 Κενή   

72 Tsoleridou Tonka Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2872/22 

73 Γιάντσιου Μαρία  Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2878/22 

74 Χασιώτης Χρήστος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2932/22 

75 Καρακίτσιου Αικατερίνη Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2884/22 

76 Κουλουκουργιώτου Αικατερίνη του 
Βασίλειου 

Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2887/22 

77 Χριστιανίδου Εύα Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2935/22 

78 Χολίδου Σταυρούλα Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2934/22 

79 Χρυσανίδης Ιωάννης Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2937/22 

80 Φωτεινός Παναγιώτης Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2926/22 

81 Ζιάγκαλος Δημήτριος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2881/22 

82 Κενή   

83 Γραμματικόπουλος Δημήτριος  Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2879/22 

84 Χριστοστομίδης Βαλέριος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2936/22 

85 Ελτσίδης Αλέξανδρος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2880/22 

86 Μπατσινίλας Δημήτριος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2895/22 

87 Πολυχρονίδης Γεώργιος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2909/22 

88 Σοφιανίδης Χριστόφορος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2915/22 

89 Κιαντσίδου Σοφία  Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2885/22 
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90 Κενή 
  

91 Ξαντινίδης Κωνσταντίνος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2900/22 

92 Φραγκοπούλου Ναταλία Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2924/22 

93 Αθανασιάδης Γεώργιος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2873/22 

94 Κενή   

95 Παχούμας Παύλος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2907/22 

96 Αθανασιάδης Δημήτριος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2874/22 

97 Μούτα Κυριακή Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2893/22 

98 Κενή   
99 Χαραλαμπίδης Παναγιώτης Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2930/22 

100 Ανδρεάδου Ελένη  Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2872/22 

101 Χαριτίδης Ανατόλι Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2931/22 

102 Χαραλαμπίδης Θεόδωρος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2928/22 

103 Τσουλφά Μεταμόρφη Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2923/22 

104 Καλημητέρη Σωτηρία  Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2883/22 

105 Καλημητέρη Αικατερίνη Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2882/22 

106 Παυλίδης Κωνσταντίνος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2905/22 

107 Νέσιτς Ζόριτσα Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2897/22 

108 Κουλουκουργιώτου Αικατερίνη του 
Κωνσταντίνου 

Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2888/22 

109 Παπαδόπουλος Λάζαρος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2902/22 

110 Κενή   

111 Κενή   

112 Κενή   

113 Κενή   

114 Καλαϊτζής Ηλίας Παραγωγός 2419/22 

115 Μουσένας Αθανάσιος Παραγωγός 2694/22 

116 Κοκτσίδης Μιλτιάδης Παραγωγός 2693/22 

117 Ντάμτσιος Γεώργιος Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2488/22 

118 Μεταξάς Θεόδωρος Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2891/22 

119 Ηλιόπουλου Κερασίνα Παραγωγός 2689/22 

120 Μπούφτας Εμμανουήλ Παραγωγός 2695/22 

121 Παπαζήση Αικατερίνη Παραγωγός 2699/22 

122 Βελώνης Ιωάννης Παραγωγός 2664/22 

123 Τοπουρίδου Όλγα Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2579/22 

124 Μαρέτης Χρήστος Παραγωγός 2654/22 

125 Μαρέτης Κωνσταντίνος Παραγωγός 2655/22 

126 Μαρκοπούλου Στέλλα Παραγωγός 2650/22 

127 Παπαϊωάννου Δημήτριος Παραγωγός 2652/22 

128 Αναστασιάδης Κωνσταντίνος Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2661/22 & 30948/23 

129 Καστρινίδης Δημήτριος Παραγωγός 2644/22 

130 Γκουνταμάνη Μαρίκα Παραγωγός 2642/22 

131 Λεονταρίδης Φώτιος Παραγωγός 2649/22 

132 Σούρας Λεωνίδας Παραγωγός 2651/22 

133 Αγγελίδου Ελένη Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2572/22 

134 Μπιτακάκης Κυριάκος Παραγωγός 2696/22 
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135 Χαριτίδης Ιωάννης Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2886/22 

136 Τσαχουρίδης Γεώργιος Παραγωγός 3012/22 

137 Ξώνη Δέσποινα Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2478/22 

138 Κενή   
139 Κυτίδης Βασίλειος & Μουρατίδης 

Αλέξανδρος 
Παραγωγός & Παραγωγός 2395/22 & 2997/22 

140 Κενή   

141 Βουλγάρογλου Λεωνίδας Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2368/22 

142 Βουλγάρογλου Γεώργιος Παραγωγός 2380/22 

143 Μπαλαρμάς Παύλος Παραγωγός 2400/22 

144 Ντουμάκη Βιργινία Παραγωγός 2634/22 

145 Ξυδού Κυριακή Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2375/22 

146 Στύλος Απόστολος Παραγωγός 2423/22 

147 Παπαδημητρίου Αντώνιος Παραγωγός 2405/22 

148 Μπουρανής Αντώνιος Παραγωγός 2402/22 

149 Φούντας Θωμάς Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2580/22 

150 Καραπαναγιωτίδης Κυριάκος Παραγωγός 2386/22 

151 Καστανιώτη Βασιλική Παραγωγός 2388/22 

152 Παπαζιός Αναστάσιος Παραγωγός 2421/22 

153 Αναγνωστόπουλος Γεώργιος Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2574/22 

154 Παπαδόπουλος Πολύκαρπος Παραγωγός 2420/22 

155 Κερκένης Θεόδωρος Παραγωγός 2390/22 

156 Κυριακού Κωνσταντίνος Παραγωγός 2393/22 

157 Γκούντας Αριστείδης Παραγωγός 2601/22 

158 Αργυρόπουλος Σάββας Παραγωγός 2599/22 

159 Ευθυμιάδου Μαρία Παραγωγός 2383/22 

160 Καραπαναγιωτίδου Δέσποινα Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2484/22 

161 Κενή   

162 Αγρ. Κτ. Συν. Σύλλογος "Ο Βοσκός" Παραγωγός 2573/22 

163 Καλλιγάς Ιωάννης Παραγωγός 3088/22 

164 Αθανασιάδης Παναγιώτης Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2482/22 

165 Ζερβόπουλος Χρήστος Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2495/22 

166 Ζήσκας Αθανάσιος Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2496/22 

167 Θεοδωρίδης Ανδρέας Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2507/22 

168 Κουκάρα Μαρία Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2537/22 

169 Μημαρίδης Μιχαήλ Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2577/22 

170 Τσολακίδου Αναστασία Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2591/22 

171 Πραντσίδης Χρήστος Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2597/22 

172 Πλιατσικούδη Φωτεινή Παραγωγός 2950/22 

173 Παναγιωτοπούλου Βαλεντίνη Παραγωγός 2988/22 

174 Κενή   

175 Θεοδωρίδης Ιωάννης Παραγωγός 3089/22 

176 Κενή   

177 Κενή   

178 Θεολόγης Ανδρέας Παραγωγός 3090/22 

179 Χατζηδημητρίου Αικατερίνη Παραγωγός 2486/22 
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180 Κενή   

181 Μαραγκοζίδης Δημήτριος Παραγωγός 2481/22 

182 Τόλιος Αντώνιος Παραγωγός 3002/22 

183 Χαλκίδης Γεώργιος Παραγωγός 3017/22 

184 Κιμιτσίδης Παύλος Παραγωγός 2961/22 

185 Προσώτσανλης Άγγελος Παραγωγός 2996/22 

186 Λιακοπούλου Αθηνά Παραγωγός 2968/22 

187 Μαυρίδης Μιλτιάδης Παραγωγός 2972/22 

188 Χρυσάφης Ηλίας Παραγωγός 3018/22 

189 Φούντογλου Γαλήνη Παραγωγός 3014/22 

190 Κενή   

191 Πλάβος Λεωνίδας Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2538/22 

192 Εγγονίδης Αθανάσιος Παραγωγός 2953/22 

193 Φυτοπούλου Χριστίνα Παραγωγός 3015/22 

194 Ψαρρά Κωνσταντία Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2540/22 

195 Κουλουκουριώτης Χρήστος Παραγωγός 2963/22 

196 Παπανικολάου Γεώργιος Παραγωγός 2990/22 

197 Ασλανίδης Κωνσταντίνος  Παραγωγός 2945/22 

198 Κωνσταντινίδης Κωνσταντίνος Παραγωγός 2966/22 

199 Χασάνογλου Χουσεΐν Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2589/22 

200 Ευκαρπίδης Παναγιώτης Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2586/22 

201 Παπαγιάννης Αθανάσιος Παραγωγός 2697/22 

202 Αναστασιάδου Δέσποινα Παραγωγός 2943/22 

203 Γουλιελμάκης Αλέξανδρος Παραγωγός 2692/22 

204 Δημαλής Ιωάννης Παραγωγός 2951/22 

205 Κατέλας Νικόλαος Παραγωγός 2691/22 

206 Χρυσοστόμου Νικόλαος Παραγωγός 3020/22 

207 Κακαμούκας Δημήτριος Παραγωγός 2701/22 

208 Ευαγγέλου Διονύσιος Παραγωγός 2956/22 

209 Εφραιμίδης Βασίλειος Παραγωγός 2703/22 

210 Κενή   

211 Ευαγγελόπουλος Δημήτριος Παραγωγός 2955/22 

212 Τσιμήτρης Κωνσταντίνος Παραγωγός 3011/22 

213 Τσιμήτρης Διονύσιος Παραγωγός 3010/22 

214 Μανασής Δημήτριος Παραγωγός 2969/22 

215 Μπίνιας Κωνσταντίνος Παραγωγός 2981/22 

216 Σιαπάκας Δημήτριος Παραγωγός 2998/22 

217 Μαργαρίτης Διονύσιος Παραγωγός 2971/22 

218 Ζάρας Αλέξανδρος Παραγωγός 2957/22 

219 Μπαλτατζής Ιωάννης Παραγωγός 2977/22 

220 Δημάτης Γεώργιος Παραγωγός 2952/22 

221 Ναζαρίδης Βασίλειος Παραγωγός 3106/22 

222 Στύλου Όλγα Παραγωγός 3000/22 

223 Αλουτζανίδης Θεμιστοκλής Παραγωγός 2942/22 

224 Παρασκευά Κυριακή Παραγωγός 2992/22 

225 Κενή   
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226 Περηφανοπούλου Ζωή Παραγωγός 2993/22 

227 Αλεξίου Καλούδης Παραγωγός 2941/22 

228 Τοπαλίδης Αναστάσιος Παραγωγός 3005/22 

229 Μηνούδη Καλλιόπη  Παραγωγός 2973/22 

230 Αποστολόπουλος Ιωάννης Παραγωγός 2944/22 

231 Κουθαρούλη Σταυρούλα Παραγωγός 2962/22 

232 Ντουμάκη Κυριακή Παραγωγός 2404/22 

233 Ελευθερόπουλος Στέφανος Παραγωγός 2954/22 

234 Γιάντσιος Χρήστος Παραγωγός 2947/22 

235 Κενή   

236 Κενή   

237 Perpalaj Gofile Παραγωγός 2940/22 

238 Γιανναράκης Ζαχαρίας Παραγωγός 2946/22 

239 Κενή   

240 Μουρατίδης Αλέξιος Παραγωγός 2975/22 

241 Νιάκας Ανδρέας Παραγωγός 2984/22 

242 Κενή   

243 Αραμπατζής Αντώνιος Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2476/22 & 35786/23 

244 Μολοπόδης Νικόλαος Παραγωγός 2974/22 

245 Πουλιάκης Γεώργιος Παραγωγός 2995/22 

246 Γουσιόπουλος Γρηγόριος Παραγωγός 2948/22 

247 Νούλας Ευάγγελος Παραγωγός 2987/22 

248 Τσαβαλάκογλου Σωτήριος Παραγωγός 3009/22 

249 Μαραγκουλίδης Αβραάμ Παραγωγός 2970/22 

250 Κενή   
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ΛΑΪΚΗ ΑΓΟΡΑ ΤΕΤΑΡΤΗΣ   
Θέση Ονοματεπώνυμο Ιδιότητα Αρ. Πρωτ. Απόφ. Δημάρχου 

1 Κενή   

2 Δημητριάδης Ιωάννης Παραγωγός 2382/22 

3 Καραπαναγιωτίδης Κυριάκος Παραγωγός 2386/22 

4 Παναγιωτοπούλου Βαλεντίνη Παραγωγός 2988/22 

5 Αναστασιάδου Δέσποινα Παραγωγός 2943/22 

6 Παρασκευά Κυριακή Παραγωγός 2992/22 

7 Γκουτζιούλη Δάφνη Παραγωγός 2086/22 

8 Χατζηγεωργίου Κωνσταντίνος Παραγωγός 2637/22 

9 Τσολακίδης Ιωάννης Παραγωγός 2425/22 

10 Ηλιόπουλου Κερασίνα Παραγωγός 2689/22 

11 Αλουτζανίδης Θεμιστοκλής Παραγωγός 2942/22 

12 Σιδηρόπουλος Νικόλαος Παραγωγός 2115/22 

13 Πεΐδης Σάββας Παραγωγός 2114/22 

14 Φυτόπουλος Γεώργιος Παραγωγός 2427/22 

15 Φυτόπουλος Βασίλειος Παραγωγός 2426/22 

16 Παλάσκας Δημήτριος Παραγωγός 2106/22 

17 Μαυρίδης Μιλτιάδης Παραγωγός 2972/22 

18 Δημαλής Ιωάννης Παραγωγός 2951/22 

19 Μπιτακάκης Κυριάκος Παραγωγός 2696/22 

20 Αλεξίου Καλούδης Παραγωγός 2941/22 

21 Καλαϊτζής Ηλίας Παραγωγός 2419/22 

22 Τοπαλίδης Αναστάσιος Παραγωγός 3005/22 

23 Μανασής Δημήτριος Παραγωγός 2969/22 

24 Μπατάλας Αθανάσιος Παραγωγός 2979/22 

25 Λεονταρίδης Φώτιος Παραγωγός 2649/22 

26 Γκουνταμάνη Μαρίκα Παραγωγός 2642/22 

27 Τσαχουρίδης Γεώργιος Παραγωγός 3012/22 

28 Ευαγγέλου Διονύσιος Παραγωγός 2956/22 

29 Εφραιμίδης Βασίλειος Παραγωγός 2703/22 

30 Μπουρονίκος Γεώργιος Παραγωγός 2604/22 

31 Στύλου Όλγα Παραγωγός 3000/22 

32 Γιάντσιος Χρήστος Παραγωγός 2947/22 

33 Τουλίκας Βασίλειος Παραγωγός 2121/22 

34 Περηφανοπούλου Ζωή Παραγωγός 2993/22 

35 Μαρκογιαννάκης Νικόλαος Παραγωγός 2097/22 

36 Ντουμάκη Κυριακή Παραγωγός 2404/22 

37 Μπαλαρμάς Παύλος Παραγωγός 2400/22 

38 Δημάτης Γεώργιος Παραγωγός 2952/22 

39 Κυτίδης Βασίλειος & Μουρατίδης 
Αλέξανδρος 

Παραγωγός & Παραγωγός 2395/22 & 2997/22 

40 Κενή   

41 Στύλος Απόστολος Παραγωγός 2423/22 

42 Μπαλαρμά Κυριακή Παραγωγός 2099/22 

43 Κούφαλης Αναστάσιος Παραγωγός 2391/22 
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44 Μηλιόπουλος Παύλος Παραγωγός 2398/22 

45 Τσιμήτρης Κωνσταντίνος Παραγωγός 3011/22 

46 Perpalaj Gofile Παραγωγός 2940/22 

47 Παπαζήση Αικατερίνη Παραγωγός 2699/22 

48 Μπούφτας Εμμανουήλ Παραγωγός 2695/22 

49 Κουτσή Σταυρούλα Παραγωγός 2964/22 

50 Μουρατίδης Αλέξιος Παραγωγός 2975/22 

51 Παπαδόπουλος Πολύκαρπος Παραγωγός 2420/22 

52 Κενή   

53 Παπαϊωάννου Δημήτριος Παραγωγός 2652/22 

54 Μαργαρίτης Διονύσιος Παραγωγός 2971/22 

55 Κενή   

56 Κατσαμάγκας Γεώργιος Παραγωγός 2094/22 

57 Μαραγκοζίδης Δημήτριος & 
Φούντογλου Γαλήνη 

Παραγωγός & Παραγωγός 2481/22 & 3014/22 

58 Πλιατσικούδη Φωτεινή Παραγωγός 2950/22 

59 Ρουσπής Ευάγγελος Παραγωγός 2422/22 

60 Κενή   

61 Λιακοπούλου Αθηνά Παραγωγός 2968/22 

62 Ευθυμιάδου Μαρία Παραγωγός 2383/22 

63 Προσώτσανλης Άγγελος Παραγωγός 2996/22 

64 Σιδηροπούλου Αρχοντία Παραγωγός 2117/22 

65 Παπανικολάου Γεώργιος Παραγωγός 2990/22 

66 Κενή   

67 Κερκένης Θεόδωρος Παραγωγός 2390/22 

68 Κυριακού Κωνσταντίνος Παραγωγός 2393/22 

69 Αργυρίου Γεώργιος Παραγωγός 2081/22 

70 Μαρέτης Χρήστος Παραγωγός 2654/22 

71 Μαρέτης Κωνσταντίνος Παραγωγός 2655/22 

72 Τσιμήτρης Δημήτριος Παραγωγός 2424/22 

73 Αγρ. Κτ. Συν. Σύλλογος "Ο Βοσκός" Παραγωγός 2573/22 

74 Νούλας Ευάγγελος Παραγωγός 2987/22 

75 Τσαβαλάκογλου Σωτήριος Παραγωγός 3009/22 

76 Μολοπόδης Νικόλαος Παραγωγός 2974/22 

77 Ευαγγελόπουλος Δημήτριος Παραγωγός 2955/22 

78 Ζάρας Αλέξανδρος Παραγωγός 2957/22 

79 Παπαδόπουλος Κωνσταντίνος Παραγωγός 2108/22 

80 Σπυροπούλου Κωνσταντία Παραγωγός 2632/22 

81 Ευκαρπίδης Παναγιώτης Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2586/22 

82 Παπαζιός Αναστάσιος Παραγωγός 2421/22 

83 Καστανιώτη Βασιλική Παραγωγός 2388/22 

84 Παπαγιάννης Αθανάσιος Παραγωγός 2697/22 

85 Οικονομίδου Μαρία Παραγωγός 2101/22 

86 Φυτοπούλου Χριστίνα Παραγωγός 3015/22 

87 Παπαδοπούλου Σωτηρία Παραγωγός 2111/22 

88 Χαλκίδης Γεώργιος Παραγωγός 3017/22 
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89 Κενή   

90 Κακαμούκας Δημήτριος Παραγωγός 2701/22 

91 Κωνσταντινίδης Κωνσταντίνος Παραγωγός 2966/22 

92 Βουλγάρογλου Γεώργιος Παραγωγός 2380/22 

93 Μπίνιας Κωνσταντίνος Παραγωγός 2981/22 

94 Χατζηπαπαφωτίου Αλίκη Παραγωγός 2638/22 

95 Κοκτσίδης Μιλτιάδης Παραγωγός 2693/22 

96 Κενή   

97 Κιμιτσίδης Παύλος Παραγωγός 2961/22 

98 Νταλαμπέρας Ευάγγελος Παραγωγός 2606/22 

99 Καραπαναγιωτίδου Δέσποινα Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2484/22 

100 Νατσιοπούλου Αναστασία Παραγωγός 2605/22 

101 Τσιμήτρης Διονύσιος Παραγωγός 3010/22 

102 Πουλιάκης Γεώργιος Παραγωγός 2995/22 

103 Αποστολόπουλος Ιωάννης Παραγωγός 2944/22 

104 Ντουμάκη Βιργινία Παραγωγός 2634/22 

105 Γιαντσίδης Νικόλαος Παραγωγός 2600/22 

106 Καζαντζανίδης Χρήστος Παραγωγός 2090/22 

107 Παπαδημητρίου Αντώνιος Παραγωγός 2405/22 

108 Μπουρανής Αντώνιος Παραγωγός 2402/22 

109 Γουσιόπουλος Γρηγόριος Παραγωγός 2948/22 

110 Κενή   

111 Δραγασιάς Αντώνιος Παραγωγός 2959/22 

112 Γουλιελμάκης Αλέξανδρος Παραγωγός 2692/22 

113 Τόπη Ζωή Παραγωγός 3008/22 

114 Κενή   

115 Αθανασιάδης Παναγιώτης Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2482/22 

116 Κουκάρα Μαρία Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2537/22 

117 Μημαρίδης Μιχαήλ Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2577/22 

118 Κενή   

119 Κενή   

120 Κενή   

121 Ψαρρά Κωνσταντία Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2540/22 

122 Ζερβόπουλος Χρήστος Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2495/22 

123 Μόκα Σουλτάνα Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2373/22 

124 Ξενιώτης Αλέξανδρος Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2374/22 

125 Κενή   

126 Ξώνη Δέσποινα Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2478/22 

127 Κενή   

128 Γκούνας Αθανάσιος Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2371/22 

129 Κενή   

130 Ξυδού Κυριακή Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2375/22 

131 Βουλγάρογλου Λεωνίδας Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2368/22 

132 Αναγνωστόπουλος Γεώργιος Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2574/22 

133 Φούντας Θωμάς Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2580/22 

134 Ευκαρπίδου Βασιλική Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2372/22 
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135 Χασάνογλου Χουσεΐν Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2589/22 

136 Ξανθόπουλος Δημήτριος Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2578/22 

137 Πλάβος Λεωνίδας Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2538/22 

138 Κενή   
139 Αναστασιάδης Κωνσταντίνος Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2661/22 & 30948/23 

140 Κενή   

141 Ντάμτσιος Γεώργιος Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2488/22 

142 Κιουζαλίδη Μανάνα Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2575/22 

143 Τερζόπουλος Ηλίας Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2376/22 

144 Τοπουρίδου Όλγα Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2579/22 

145 Αγγελίδου Ελένη Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2572/22 

146 Μεταξάς Θεόδωρος Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2891/22 

147 Βουλγάρογλου Παναγιώτης Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2370/22 

148 Πανταζή Φωτεινή  Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2901/22 

149 Τεγούλης Αναστάσιος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2919/22 

150 Καλημητέρη Αικατερίνη Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2882/22 

151 Καλημητέρη Σωτηρία  Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2883/22 

152 Κενή   

153 Χαριτίδης Ανατόλι Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2931/22 

154 Μπιλιανίδου Ζουζούνα Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2896/22 

155 Γιάντσιου Μαρία  Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2878/22 

156 Νέσιτς Ζόριτσα Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2897/22 

157 Ζιάγκαλος Δημήτριος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2881/22 

158 Φωτεινός Παναγιώτης Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2926/22 

159 Ελτσίδης Αλέξανδρος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2880/22 

160 Χολίδου Σταυρούλα Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2934/22 

161 Χρυσανίδης Ιωάννης Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2937/22 

162 Πολυχρονίδης Γεώργιος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2909/22 

163 Tsoleridou Tonka Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2872/22 

164 Σοφιανίδης Χριστόφορος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2915/22 

165 Αθανασιάδης Γεώργιος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2873/22 

166 Σακοβίδου Λαρίσα Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2911/22 

167 Ποτουρίδου Αθηνά Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2910/22 

168 Κενή   

169 Γαβρίδης Χρήστος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2877/22 

170 Χαραλαμπίδης Θεόδωρος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2928/22 

171 Πατούνα Βασιλική Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2903/22 

172 Παυλίδης Κωνσταντίνος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2905/22 

173 Παχούμας Παύλος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2907/22 

174 Λαζαρίδης Λάζαρος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2889/22 

175 Τοπαλίδου Άννα Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2920/22 

176 Κουλουκουργιώτου Αικατερίνη του 
Κωνσταντίνου 

Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2888/22 

177 Αθανασιάδης Δημήτριος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2874/22 

178 Παπαδόπουλος Λάζαρος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2902/22 

179 Κιαντσίδου Σοφία  Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2885/22 
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180 Χριστιανίδου Εύα Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2935/22 

181 Γραμματικόπουλος Δημήτριος  Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2879/22 

182 Ξαντινίδης Κωνσταντίνος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2900/22 

183 Μπατσινίλας Δημήτριος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2895/22 

184 Φραγκοπούλου Ναταλία Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2924/22 

185 Χριστοστομίδης Βαλέριος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2936/22 

186 Καρακίτσιου Αικατερίνη Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2884/22 

187 Κουλουκουργιώτου Αικατερίνη του 
Βασίλειου 

Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2887/22 

188 Χαραλαμπίδης Παναγιώτης Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2930/22 

189 Μεταξάς Ιωάννης Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2892/22 

190 Λυχανίδης Κωνσταντίνος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 3042/22 

191 Μούτα Κυριακή Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2893/22 

192 Νικολαΐδης Ιωάννης Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2898/22 

193 Χατζήνας Βασίλειος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2933/22 

194 Χασιώτης Χρήστος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2932/22 

195 Κενή   
196 Σπαφαρίδης Δημήτριος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2916/22 

197 Κενή   
198 Κενή   
199 Ταξόπουλος Βασίλειος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2917/22 

200 Ταξοπούλου Μαρία Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2918/22 

201 Τσιλιγκαρίδης Αλέξιος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2922/22 
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ΛΑΪΚΗ ΑΓΟΡΑ ΚΟΡΙΝΟΥ   
Θέση Ονοματεπώνυμο Ιδιότητα Αρ. Πρωτ. Απόφ. Δημάρχου 

1 Κενή   

2 Κενή   

3 Κενή   

4 Βουλγάρογλου Λεωνίδας Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2368/22 

5 Προσώτσανλης Άγγελος Παραγωγός 2996/22 

6 Σούρας Λεωνίδας Παραγωγός 2651/22 

7 Μολοπόδης Νικόλαος Παραγωγός 2974/22 

8 Κενή   

9 Ηλιόπουλου Κερασίνα Παραγωγός 2689/22 

10 Χατζηπαπαφωτίου Αλίκη Παραγωγός 2638/22 

11 Πλάβος Λεωνίδας Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2538/22 

12 Στέφου Βασιλική Παραγωγός 2906/22 

13 Κενή   

14 Τσιμήτρης Δημήτριος Παραγωγός 2424/22 

15 Πεΐδης Σάββας Παραγωγός 2114/22 

16 Καλαϊτζής Ηλίας Παραγωγός 2419/22 

17 Κατσαμάγκας Γεώργιος Παραγωγός 2094/22 

18 Χαριτίδης Ιωάννης Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2886/22 

19 Σιακαβάρας Δημήτριος Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2914/22 

20 Παπαδόπουλος Κωνσταντίνος Παραγωγός 2108/22 

21 Λεονταρίδης Φώτιος Παραγωγός 2649/22 

22 Γκουνταμάνη Μαρίκα Παραγωγός 2642/22 

23 Ντάμτσιος Γεώργιος Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2488/22 

24 Θεοδωρίδης Ανδρέας Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2507/22 

25 Tsoleridou Tonka Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2872/22 

26 Χατζηνάς Βασίλειος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2933/22 

27 Πατούνας Αντώνιος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2904/22 

28 Χριστιανίδου Εύα Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2935/22 

29 Κουλουκουργιώτου Αικατερίνη του 
Κωνσταντίνου 

Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2888/22 

30 Μούτα Κυριακή Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2893/22 

31 Χασιώτης Χρήστος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2932/22 

32 Γραμματικόπουλος Δημήτριος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2879/22 

33 Μεταξάς Ιωάννης Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2892/22 

34 Καρακίτσιου Αικατερίνη Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2884/22 

35 Τοπαλίδου Άννα Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2920/22 

36 Κενή   

37 Κενή   

38 Κενή   

39 Κενή   

40 Κενή   

41 Κενή   

42 Κιαντσίδου Σοφία Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2885/22 

43 Σοφιανίδης Χριστόφορος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2915/22 
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44 Κενή   

45 Ξαντινίδης Κωνσταντίνος  Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2900/22 

46 Φωτεινός Παναγιώτης Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2926/22 

47 Καλημητέρη Σωτηρία Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2883/22 

48 Καλημητέρη Αικατερίνη Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2882/22 

49 Πατούνα Βασιλική Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2903/22 

50 Σαραντοπούλου Γεωργία Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2912/22 

51 Ζερβόπουλος Χρήστος Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2495/22 

52 Κιουζαλίδη Μανάνα Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2575/22 

53 Καρφάκης Ιωάννης Παραγωγός 2602/22 

54 Παρασκευά Κυριακή Παραγωγός 2992/22 

55 Κενή   

56 Μαρκογιαννάκης Νικόλαος Παραγωγός 2097/22 

57 Τσαχουρίδης Γεώργιος Παραγωγός 3012/22 

58 Δημητριάδης Ιωάννης Παραγωγός 2382/22 

59 Μπατάλας Αθανάσιος Παραγωγός 2979/22 

60 Κυριακού Κωνσταντίνος Παραγωγός 2393/22 

61 Παλάσκας Δημήτριος Παραγωγός 2106/22 

62 Παπαϊωάννου Δημήτριος Παραγωγός 2652/22 

63 Κενή   

64 Βουλγάρογλου Παναγιώτης Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2370/22 

65 Ξενιώτης Αλέξανδρος Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2374/22 

66 Παπαζήση Αικατερίνη Παραγωγός 2699/22 

67 Μπούφτας Εμμανουήλ Παραγωγός 2695/22 

68 Αναστασιάδου Δέσποινα Παραγωγός 2943/22 

69 Παπανικολάου Γεώργιος Παραγωγός 2990/22 

70 Σπυρόπουλος Νικόλαος Παραγωγός 2986/22 

71 Μαρκοπούλου Στέλλα Παραγωγός 2650/22 

72 Κενή   

73 Κενή   

74 Κενή   

75 Κενή   
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ΛΑΪΚΗ ΑΓΟΡΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ   

Θέση Ονοματεπώνυμο Ιδιότητα Αρ. Πρωτ. Απόφ. Δημάρχου 

1 Ρουσπής Ευάγγελος Παραγωγός 2422/22 

2 Κερκένης Θεόδωρος  Παραγωγός 2390/22 

3 Τσιμήτρης Διονύσιος Παραγωγός 3010/22 

4 Αραμπατζής Αντώνιος Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 35786/23 

5 Χατζηδημητρίου Αικατερίνη Παραγωγός 2486/22 

6 Κενή   

7 Κενή   

8 Χρυσάφης Ηλίας Παραγωγός 3018/22 

9 Τσολακίδης Ιωάννης Παραγωγός 2425/22 

10 Μαυρίδης Μιλτιάδης Παραγωγός 2972/22 

11 Τουλίκας Βασίλειος Παραγωγός 2121/22 

12 Αναστασιάδης Κωνσταντίνος Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 30948/23 

13 Κενή   

14 Μαραγκοζίδης Δημήτριος Παραγωγός 2481/22 

15 Νικολαϊδης Ιωάννης Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2898/22 

16 Κενή   
17 Κενή   

18 Κενή   

19 Ελτσίδης Αλέξανδρος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2880/22 

20 Αθανασιάδης Γεώργιος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2873/22 

21 Κενή   

22 Κενή   

23 Κενή   

24 Κενή   

25 Κενή   

26 Κενή   

27 Κενή   

28 Κενή   

29 Κενή   

30 Κενή   

31 Κενή   

32 Κενή   

33 Κενή   

34 Κενή   

35 Κενή   

36 Κενή   

37 Κενή   

38 Κενή   

39 Κενή   

40 Κενή   

41 Κενή   

42 Κενή   

43 Κενή   
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44 Κενή   

45 Κενή   

46 Κενή   

47 Κενή   

48 Κενή   

49 Κενή   

50 Κενή   

51 Κενή   

52 Κενή   

53 Κενή   

54 Κενή   

55 Κενή   

56 Κενή   

57 Κενή   

58 Κενή   

59 Κενή   

60 Κενή   

61 Κενή   

62 Κενή   

63 Κενή   

64 Κενή   

65 Κενή   

66 Κενή   

67 Κενή   

68 Κενή   

69 Κενή   

70 Κενή   

71 Κενή   

72 Κενή   

73 Κενή   

74 Κενή   

75 Κενή   

76 Κενή   

77 Κενή   
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ΛΑΪΚΗ ΑΓΟΡΑ ΡΗΤΙΝΗΣ   

Θέση Ονοματεπώνυμο Ιδιότητα Αρ. Πρωτ. Απόφ. Δημάρχου 

1 Παπανικολάου Γεώργιος Παραγωγός 2990/22 

2 Αργυρίου Γεώργιος Παραγωγός 2081/22 

3 Κιουζαλίδη Μανάνα Επαγγελματίας (Τρόφιμα) 2575/22 

4 Κενή   

5 Κενή   

6 Κενή   

7 Χολίδου Σταυρούλα Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2934/22 

8 Κενή   

9 Κενή   

10 Κενή   

11 Κενή   

12 Κιαντσίδου Σοφία Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2885/22 

13 Κενή   

14 Ελτσίδης Αλέξανδρος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2880/22 

15 Καρακίτσιου Αικατερίνη Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2884/22 

16 Σπαφαρίδης Δημήτριος Επαγγελματίας (Βιομηχανικά) 2916/22 

17 Κενή   

18 Κενή   

19 Κενή   

20 Κενή   

21 Κενή   

22 Κενή   

23 Κενή   
 

 
 

Το παρόν έγγραφο θα αναρτηθεί στη Διαύγεια, στο ΟΠΣ-Ανοιχτή Αγορά και στην Ιστοσελίδα 
του Δήμου. 

 
 
 
 

Ο Αντιδήμαρχος Κατερίνης 

 

 

    Αναστασιάδης Θωμάς  
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